

Årsredovisning
för
Servaxo Konsult AB
559236-9309

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Brandt, Styrelseledamot
2026-02-18

Styrelsen för Servaxo Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom byggsektorn gällande håltagning och rivning, äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med aktier och andra värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Vaxholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivits i begränsad omfattning och varit delvis vilande.

Vid räkenskapsårets utgång understeg bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Styrelsen har därmed upprättat en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 765 | 1 544 | 1 442 | 1 508 |
| Resultat efter finansiella poster | -190 | 316 | 351 | 386 |
| Soliditet (%) | -2,5 | 63,0 | 55,2 | 53,1 |

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med 50,5 % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets start | 25 000 | 18 769 | 248 205 | 291 974 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -250 000 | | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 248 205 | -248 205 | 0 |
| Årets resultat | | | -46 317 | -46 317 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 16 974 | -46 317 | -4 343 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 16 974 |
| årets förlust | -46 317 |
| | -29 343 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -29 343 |
| | -29 343 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 764 651 | 1 544 189 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 764 651 | 1 544 189 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -247 122 | -283 260 |
| Personalkostnader | 2 | -687 599 | -940 936 |
| Summa rörelsekostnader | | -934 721 | -1 224 196 |
| Rörelseresultat | | -170 070 | 319 993 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 1 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 715 | 4 727 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | -4 687 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -20 938 | -4 036 |
| Summa finansiella poster | | -20 222 | -3 996 |
| Resultat efter finansiella poster | | -190 292 | 315 997 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 143 975 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 143 975 | 0 |
| Resultat före skatt | | -46 317 | 315 997 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -67 792 |
| Årets resultat | | -46 317 | 248 205 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

141 440

Övriga fordringar

17 334

27 776

Summa kortfristiga fordringar

17 334

169 216

Kassa och bank

Kassa och bank

154 864

476 025

Summa kassa och bank

154 864

476 025

Summa omsättningstillgångar

172 198

645 241

SUMMA TILLGÅNGAR

172 198

645 241

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 974

18 769

Årets resultat

-46 317

248 205

Summa fritt eget kapital

-29 343

266 974

Summa eget kapital

-4 343

291 974

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

143 975

Summa obeskattade reserver

0

143 975

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

11 111

0

Summa långfristiga skulder

11 111

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

133 334

0

Leverantörsskulder

27 072

20 464

Övriga skulder

5 024

188 828

Summa kortfristiga skulder

165 430

209 292

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

172 198

645 241

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------|---------------|---------------|
| Företagsinteckning | 50 000 | 50 000 |
| | 50 000 | 50 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 50 000 | 50 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Vaxholm

Johan Brandt
Johan Brandt

2026-02-18